
平成７年度 第１回中学生強化練習会について 

令和７年５月１８日 

横須賀水泳協会 

会長   小林 慶雄 

強化部長  神田 謙 

 

時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より 

本水泳協会に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 本年度の強化練習会（中学生対象）を、次に従い実施いたします。この事業は横須賀 

水泳協会が主催し中学生の競技力向上を目的として、横須賀市内の中学校、及び横須賀 

水泳協会に団体登録している中学校に在学する生徒を対象としております。 

 何卒趣旨をご理解いただくとともに、平成７年度中学生・高校生強化練習会実施要項に従い 

多数の選手が参加されますようお待ちしております。 

 

主  催 横須賀水泳協会 

 

協  力 海上自衛隊総監部 

 

期  日 第 1回 令和７年 ７月５日（土）8:30～12:00 

     集合は８：１５に JR横須賀駅前広場とします。 

 

会  場 海上自衛隊第総監部 屋内プール（室内長水路） 

      ＪＲ横須賀駅下車 徒歩 15分 

 

対  象 横須賀市内の中学校、及び横須賀水泳協会に団体登録している中学校に在学している生徒を

対象としております。 

     尚、参加記録の制限はありませんので、各校奮って参加をお願いします。 

 

参 加 費 一人 300円（強化練習会運営費の一部とします。当日会場で徴収します。） 

 

申込方法 当協会ホームページ「大会要項・各種申込書」から参加者申込書をダウンロードして、 

下記までメールにて送付してください。 

 

申込締切 令和７年６月４日（水） 

 

      （強化部）メールアドレス strengthen@ysk-swim.sakura.ne.jp 

       問合せ先 強化部長 神田 謙 

 


